Потребитель вправе отозвать согласие, уведомив Исполнителя 

письменно по адресу его электронной почты. 

4. Размер, порядок и условия оказания Услуг 

4.1. Потребитель оплачивает Услуги в соответствии с выбранным размером (категорией): 

месячный абонемент (три раза в неделю) – 3600 (три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек в 

календарный месяц; 

разовая тренировка – 300 (триста) рублей 00 копеек. 

персональная тренировка – 1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек. 

4.2. Оплата месячного абонемента осуществляется с 1 по 5 число текущего месяца. Месячный

[...]

месячный абонемент оплачивается полностью. Пропущенные тренировки возмещаются в другой 

день в соответствии с расписанием, утвержденным Исполнителем; 

если Потребитель приступает к тренировочному процессу с 15 числа текущего месяца и 

позже, стоимость абонемента составляет 1800 (одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек. 

Пропущенные тренировки возмещаются в другой день в соответствии с расписанием, утвержденным 

Исполнителем. 

4.5. Исполнитель вправе предоставить Потребителю следующие скидки на месячный 

абонемент, которые не суммируются: 

в размере 10% семьям, которые оплачивают тренировки 2-х детей;